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Ref.   R353C

2020/2021Curso Académico:

Listado Solicitudes Baremadas.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Alfabético)

SOLICITUDES

CURSO : Primer

MODALIDAD: Instalaciones de producción de calor e instalaciones
frigoríficas y de climatización

LETRA DESEMPATE: XD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

VIZCAINO BARQUILLA, FRANCISCO    6,001

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 14 de julio      de 2020

RAQUEL MORALES ALONSO EUGENIO A. GARCIA DE PAREDES PEREZ

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

Est. en Madrid

   23,00

Total

    5,00

Perfil
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2020/2021Curso Académico:

Listado Solicitudes Baremadas.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Alfabético)

SOLICITUDES

CURSO : Primer

MODALIDAD: Cuidados Auxiliares de Enfermería

LETRA DESEMPATE: XD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

CASTELLANO POSADAS, ÁLVARO

GALLARDO SANTOS, DIEGO OMAR

HIDALGO RODRÍGUEZ, LUCÍA

YÁÑEZ GARCÍA, SAMARA

  10,00

   8,00

  10,00

  10,00

1

2

3

4

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 14 de julio      de 2020

RAQUEL MORALES ALONSO EUGENIO A. GARCIA DE PAREDES PEREZ

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   22,00

   20,00

   22,00

   22,00

Total

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

Perfil
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2020/2021Curso Académico:

Listado Solicitudes Baremadas.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Alfabético)

SOLICITUDES

CURSO : Primer

MODALIDAD: Farmacia y Parafarmacia

LETRA DESEMPATE: XD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

GALLARDO FERNÁNDEZ-PEINADO, ESTHER

RUIZ MERINO, ANDREA CAROLINA

  10,00

   8,00

1

2

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 14 de julio      de 2020

RAQUEL MORALES ALONSO EUGENIO A. GARCIA DE PAREDES PEREZ

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   22,00

   20,00

Total

    0,00

    0,00

Perfil
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2020/2021Curso Académico:

Listado Solicitudes Baremadas.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Alfabético)

SOLICITUDES

CURSO : Primer

MODALIDAD: Electromecánica de vehículos automóviles

LETRA DESEMPATE: XD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

BOLOCAN , ALEXANDRU PETRU

DOMINGO PEREZ, HECTOR

EN NOUAMANY EL AZZOUZY, MOHAMED

JAVIER FRANCISCO HEAD, GÓMEZ

   6,00

   8,00

   8,00

  10,00

1

2

3

4

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 14 de julio      de 2020

RAQUEL MORALES ALONSO EUGENIO A. GARCIA DE PAREDES PEREZ

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

    2,00

Est. en Madrid

   23,00

   20,00

   25,00

   17,00

Total

    5,00

    0,00

    5,00

    5,00

Perfil


